
SMLOUVA KUPNÍO DODÁVCEZBOŽÍ

O

číslo smlouvy: 2024/04946

Smluvní strany

Kupující:
sídlo

zastoupený

1O
DIČ
bankovnĺ spojení
číslo účtu

telefon

(dále jen „kupující")

Město Kolín
Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I

jakožto organizační složky města
00235440
OZ00235440
Česká spořitelna a.s., pobočka Kolĺn

a MKOLP3964Y

Prodávající: Česká zbrojovka a.s.
sídlo Svatopluka Čecha 1283, 688 01 Uherský Brod
zastoupený

Firma Česká zbrojovka a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedené u Krajského
soudu v Brně, oddíl B ‚ vložka 712
lČ 46345965
DIČ OZ46345965
bankovní spojení Komerčnĺ banka, a.s.
číslo účtu 2102721/0100
telefon
(dál jen „prodávající")

uzavírají podle ustanovení 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník,
tuto smlouvu o dodávce zboží:

I. Předmět sm19uvy

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat pro kupujícího zboží
specifikované v článku II. této smlouvy a závazek kupujícĺho zaplatit prodávajícímu
za dodané zboží cenu uvedenou v článku III. této smlouvy.

II. Rozsah provedení dodávky

prodávající se zavazuje dodat pro kupujícího 20 ks pistolí typ CZ P-1Ó C, 9x19,
(0554-0711-TXFBEHX) (dále jen „zboží"), podle cenové nabídky ze dne 6. 2. 2024,
která tvoří nedílnou součást této smlouvy, jako příloha Č. 1 této smlouvy. Zboží bude

1



 

dodáno včetně sjednaného příslušenství (2x zásobník, 2x výměnný hřbet, 
2x prodloužené dno zásobníku, ix kartáček, ix vytěrák, ix školní náboj + 4x vložka, 
2x klíč imbus, ix přepravní kufřík, ix návod k použití, ix záruční list). 

III. Cena za dodávku zboží 

1 Smluvní strany sjednávají cenu za dodávku zboží v celkové výši takto: 

Cena celkem bez DPH 206.611,60 Kč 

DPH 21 % 43.338,40 Kč 

Cena celkem včetně DPH 250.000,00 Kč 

DPH bude účtována v základní sazbě v souladu s právními předpisy platnými 
v době jejího účtování. 

2. Cena dodávky se sjednává jako konečná a nepřekročitelná. 

3. Pokud prodávající dodá na žádost kupujícĺho nebo s jeho souhlaserr zboží nad 
počet uvedený v článku II. této smlouvy, cena se přiměřeně zvýší podle počtu 
tohoto zboží, a toto bude specifikováno ve formě dodatku k této smlouvě či 
samostatným smluvním vztahem. 

4. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
související s piněním povinností dle této smlouvy. Náklady na dopravu zboží do 
místa dodání dle Čl. IV. Smlouvy hradí prodávajícĺ. 

5. Náklady spojené s odevzdáním zboží v místě pinění nese prodávající. Náklady 
spojené s převzetím předmětu koupě nese kupující. 

IV. Termínamísto dodánízboží 

1. Prodávající dodá zboží podle Článku II. této smlouvy vtermínu do 60 dnů ode 
dne podpisu této smlouvy. 

2. Místem předání předmětu koupě je služebna Městské policie Kolín, místo 
předání může být ujednáno odchylně vzájemnou dohodou stran. 

3. Při předání bude podepsána faktura obsahující počet předaných kusů včetně 
výrobních čísel. 

V. Fakturace a placení 

1. Kupující prohlašuje, že má zajištěno financovánĺ pro celý rozsah dodávky 
sjednaný touto smlouvou. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu zboží až po 
řádném dodání zboží. Po dodávce zboží bude vystavena faktura s náležitostmi 
řádného daňového dokladu. Splatnost faktury je 15 dnů od doručenĺ objednateli. 
Faktura se považuje za zaplacenou dnem připsání celé fakturóvané částky 
na účet prodávajícího. 

2 



I

Í, Vl. Sankční ujednání

1. Jestliže kupující neuhradí na základě faktury prodávajícího v termínu splatnosti
faktury cenu díla na účet prodávajícího, může prodávající vyúčtovat kupujícímu
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý
kalendářní den prodlení prodávajícího.

2. V případě, že prodávající nedodá řádně a včas zboží ve lhůtě uvedené v článku
IV. této smlouvy, si účastníci této smlouvy sjednali právo kupujícího požadovat po
prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny dodávky, a to
za každý započatý kalendářní den prodlení do dne, předání zboží. Brání-Ii
prodávajícímu jakákoli skutečnost na straně kupujĺcího v předání zboží, není
prodávající v takovém případě v prodlení dle této smlouvy.

3. Náhrada škody a odstoupenĺ od smlouvy o dodávce zboží se řídí ustanoveními
občanského zákoníku. Je-li ujednána smluvní pokuta, má věřitel právo
na náhradu škody vzniklé zporušení povinnosti, ke kterému se smlu'ní pokuta
vztahuje, a to v rozsahu přesahující výši sjednané smluvní pokuty.

4. Smluvní pokuta podle tohoto článku je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy
kjejímu uhrazení.

VII. Ostatní ujednání

1. Prodávající se zavazuje kdodávce zboží v potřebné kvalitě splňující veškeré
požadavky kladené technickými normami a jinými obecně uznávanými normami.

2. Zboží dodá prodávající kupujícímu včetně předávacĺho protokolu s prohlášením
kupujícího, že objednanou dodávku přejímá.

3. Vlastnické právo ke zbožĺ přejde na kupujĺcĺho okamžikem zaplacení kupní ceny.

4. Nebezpečí škody přechází na kupujícího předáním zboží.

5. V záležitosti dodávky
za prodávajícího
za kupujícího

6. prodávající poskytne na dodané zboží záruční dobu 24 měsíců ode dne předání
a převzetí dodaného zboží. Prodávajícĺ odpovídá za to, že zboží bude mít po
dobu záruky vlastnosti stanovené právními předpisy, platnými technickými
normami, přĺpadně vlastnosti obvyklé.

7. Množstevní a zjevné vady zjištěné při prohlídce předmětu koupě při jeho převzetĺ
je kupujĺcí povinen oznámit nejpozději do 3 dnů od okamžiku převzetí předmětu
koupě. Neoznámení vad ve stanovené lhůtě znamená, že kupující předmět koupě
bez připomínek přijal a pozbývá práva z vadného pinění.



Í
Í

8. Skryté vady předmětu koupě, které má kupující při vynaložení odborné péče zjistit
během prohlĺdky nebo které mohou být zjištěny až později, je kupující povinen
oznámit bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději do konce záruční
doby.

9. kupujícího musí být uplatněna písemnou formou na email

10.Při reklamaci musĺ být reklamované vady a nedostatky dostatečně specifikovány
uvedením vady a jejího projevu.

11.Prodávající je oprávněn oznámené vady ověřit a požádat kupujícího o vyřízení
reklamace na místě, kde byla vada zjištěna a kupující je povinen mu‚toto umožnit.

12.Pokud bude zjištěno, že uplatňovaná vada vznikla v důsledku nesprávného
užívání předmětu koupě, či jeho skladování, neodborné manipulace s ním nebo
v důsledku nešetrného zacházení s ním, kupujícĺ pozbývá práva z vadného
pinění.

13.Bude-Ii se v případě reklamované vady jednat o vadné pinění, je kupující
oprávněn k dodatečnému piněnĺ, a to bud'formou odstraněnĺ vady, nebo slevou
z kupní ceny.

14. Prodávajĺcí se zavazuje k odstraněnĺ záručnĺch vad nejpozději do 30 dnů ode
dne doručenĺ oznámení o existenci této vady ze strany kupujícího prodávajícímu,
pokud mezi smluvními stranami nebude dojednán jiný termín.

15.Kupující není oprávhěn provést odstraněnĺ vad nebo nedostatků sám nebo
prostřednictvím třetí osoby. V případě, že bude kupující činit jakékoliv zásahy
do konstrukce výrobku nebo jeho obalu, pozbývá práva z vadného piněnĺ
azáruky.

16.Pokud nejsou podmínky blĺže specifikovány, platí obecné zásady občanského
zákoníku č. 89/2012 Sb. Změny,a doplňky této smlouvy o dodávce zboží lze řešit
pouze formou číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

17.Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena
v přehledu nazvaném „Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje
údaje o smluvnĺ straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše
pinění. Smluvnĺ strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez
jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolĺn,
a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují,
že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažujĺ za obchodní tajemstvĺ ve
smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez jakýchkbliv dalších podmínek.

18.Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvnĺ
strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín,



a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tornu,
aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejněnĺ v registru
smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, anebo v případě
neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv.
Potvrzenĺ obsahuje metadata a je ve formátu pdf, označeno uznávanou
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvnĺ
strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení
o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále
o této skutečnosti informován.

19.Účastníci této smlouvy využívají možnosti dané ustanovením 89 a zákona
Č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, a tímto si sjednávají místní příslušnost
soudu prvnĺho stupně objednatele, tj. Okresní soud v Kolíně, pokud zákon
nestanoví příslušnost výlučnou.

20.Smluvnĺ strany tímto prohlašují, že v období před uzavřením této smlouvy se
nedopustila ani jedna ze smluvních stran nebo její zástupce žádného jednání,
která by bylo možno kvalifikovat jako jednání korupční (např. úplatkářství,
obchodování s vlivem, klientelismus apod.).
Smluvní strany též prohlašují, že netolerují žádné formy korupčního jednání
a zavazují se, že učiní všechna odpovídající a dostupná opatření, aby zabránily
korupčnímu jednání svých zaměstnanců, zástupců, dodavatelů
a zprostředkovatelů a dalších třetích stran. Za taková opatření se považují
především seznámení dalších subjektů s internĺmi protikorupčními pravidly
smluvní strany a závazek k jejich dodržování.
Smluvní strany se zavazují dodržovat Etický kodex České zbrojovky a.s. uvedený
na https://www.czub.cz/cz/eticky-kodex/.
V případě porušení tohoto ustanovení jednou ze smluvních stran má druhá
smluvní strana právo odstoupit od této smlouvy.

21.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení
obdrží objednatel a jedno dodavatel.

Příloha č.1: cenová nabídka prodávajícího

V Kolíně dne ?' V Uherském Brodě dne .......... 2024

za prodávajícího:

5



7
Příloha

Č. 1: cenová nabídka prodávajícího

VšDOPt5ZN:

ZE DNE: e-m 52.2024

NAŠE ZN: 05-2-5170-2024

VYIZUJE

TELEFON:

FAX:

EMAIL

TUM: 05.022024

23
28002 Kolín IV
Česká republika

Cenovánabídkanapistole CZ zprodukce České zbrojovkyos.

Vážený pane řediteli,

velmi nás těší zájem o produkty společnosti Česká zbrojovka a.s., a proto si Vám dovolujeme zaslat
níže uvedenou cenovou nabídku na pistole z: naší produkce:

Varianta na 20 ks pistolí CZ 75 P-01

Varianta na 20 kspistolí Cz P-I0C

CenavCZK CenavCZK

Produkt Množství bez DPH za . DPH s DPH za

kus kus

Pistole CZ P-b C 9x19

(0554-0711-TXFBEHX)
20 ks 10 330,58 2 169,42 12 500,00

Cena celkem na celou zakázku včetně DPH

Cena v CZK

včetně DPH

celkem

250 000,00

250000.00

Termín dodání je do60-ti dnů od podpisu smlouvy nebo závazné objednávky. Uvedená cenová nabídka
je platná do 15. 12. 2024 a platí pouze pro Městskou policii Kolín. Místem dodání můŽe být služebna
Městské policie Kolín, případně jiné místo dle Vašich požadavků. Zboží bude dodáno vozidlem České
zbrojovly a.s., nebude-li určeno jinak. Přepravné a balné jejíž zahrnuto v ceně zboží.

V případě nejasností či dotazů nás prosím neváhejte kdykoliv kontaktovat e-mailem či přímo volejte
na uvedené telefonní číslo. Těším se na další spolupráci.

6


